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CLASSE A
C. Matiz

Kia Picanto
Fiat Panda
CLASSE B

C.C-3
Hyundai Getz

Fiat Punto
CLASSE C
Ford Fiesta

C. C-4
Renault Clio
Seat Ibiza

Volkswagen Polo
CLASSE D

C.C-4 automàtic
Seat León

Renault Mégane
CLASSE E

Peugeot Partner
Renault Kangoo

CLASSE F
Renault Laguna

Peugeot 307 cabrio
Seat Altea XL
CLASSE G

Renault Traffic
Peugeot Expert diesel

Ford Transit
CLASSE H

C. Jumper diesel
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605 651 697 743 789

552 602 653 704 75501

387 436 467 513 559
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1246 1263
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605490

1500156114521343123411251016907

123411251016907835720

1597

15971500156114521343

653

780

853

1089

1162

1343

472 508 544 581 617 620

Aquests preus inclouen el lloguer del vehicle + servei d'anada i tornada a l'Aeroport de Girona (per un màxim de 4 persones)
S'inclou el 21% d'IVA

272 315 357 399 399 436



3 dies 4 dies 5 dies 6 dies 7 dies 8 dies 9 dies 10 dies 11 dies 12 dies 13 dies 14 dies 15 dies

CLASSE A
Chevrolet Matiz

Kia Picanto
Fiat Panda
CLASSE B

C.C-3
Hyundai Getz

Fiat Punto
CLASSE C
Ford Fiesta 

C. C-4
Renault Clio 

Seat Ibiza
Volkswagen Polo

CLASSE D
C.C-4 automàtic

Seat León
Renault Mégane

CLASSE E
Peugeot Partner
Renault Kangoo

CLASSE F
Renault Laguna

Peugeot 307 cabrio
Seat Altea XL
CLASSE G

Renault Traffic
Peugeot Expert diesel

F. Transit diesel
CLASSE H

C. Jumper diesel

753 803 854 854460 513 549 600 651 705

871803736668622550

992 1065 1137 1142

107410741007939

575 651 702 774 847 920422
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353 406
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871786724635547458

883768653538

13121295121011251041956

538

16461549160915001391128311741065956

11741065956883768653 164615491609150013911283

786 829

901

1137

1210

1392

564 607 653 699 745 791

593 629 665 668 702

339 387 436 484 515

321 363 405 448 448 484 520 557

Aquests preus inclouen el lloguer del vehicle + servei d'anada i tornada a l'Aeroport de Girona (per 5 persones o més)
S'inclou el 21% d'IVA


